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Riferimenti daindicarein fattura
CIG: ZDA37B8877

Ordine 110-SI-L1A56-2022 del 12/09/2022
COl: (come da contabilita allegata)

Spett.le Edil Caf Srls
Via Serrone, 23
84051 Centola (SA)
Pl 05503400656

SR

consac gestioni idriche spa

Oggetto: Interventi di manutenzione e riparazione reti idriche periodo ott/dic 2021 seg.
12506/21, n. 12202/21, n. 12936/21, 13009/21, n. 13010/21, n. 13014/21, n.
13209/21, n. 13210/21, n. 13251/21, n. 13335/21, n. 13346/21, n. 13456/21, n.
13457/21, n. 13694/21, n. 13994/21, n. 13995/21 e n. 14137/21

A seguito del riepilogo delle contabilita afferenti gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto
indicate, allegato alla presente e sottoscritto per accettazione da codesta ditta, St comunica che @
possibile emettere larelativa fattura per I'importo netto complessivo di €. 8.229,54.

La stessa dovra essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall’ art. 17-ter
D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverranei termini previsti negli atti sottoscritti in
fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura & necessario indicarei sequenti riferimenti:

Descrizione: Interventi di manutenzione e riparazione reti idriche periodo ott/dic 2021 seg.
12506/21, n. 12202/21, n. 12936/21, 13009/21, n. 13010/21, n. 13014/21, n. 13209/21, n.
13210/21, n. 13251/21, n. 13335/21, n. 13346/21, n. 13456/21, n. 13457/21, n. 13694/21, n.
13994/21, n. 13995/21 e n. 14137/21

Ordine: 110-SI-LIA56-2022 del 12/09/2022;

CIG: ZDA37B8877;

COl: come dariepilogo contabilita allegato;

Il codice univoco di accesso al Sistemadi Interscambio € USALSPV.

Distinti saluti
Vallo dellaLucania, 12 settembre 2022

AttilioLista

Rasponsab'r}e\%;f{'(:io A(&qgjsti/verifica regolarita contabile
S UL



T. Letrangolo
T. Cetrangelo
1. Cetrangolo
T. Cetrangolo
T. Catrangole
T. Cetrangole
T, Cetrangola
T. Cetrangole
T. Catrangole
T. Cetrangolo
T. Cetrangole
T. Cetrangolo
T. Cetrangole
T. Cetrangolo
T. Cetrangolo
T. Cetrangoio
T. Cetrangolg

now_21
ot 21
nov_Z1
nov_21
nov,_ 21
nov_23
nov_21
nov_21
nov_21
nov_21
nov_2%
nov_21
nov_21
dic_21

dic_21
dic_21
dic_21

12506
12202
12836
13004
1301C
13014
13209
13210
13251
13335
13346
13456
13457
13594
13934
13995
14137

27/10/2022
18/10/2021
10/13/2021
11/11/2021
11/11/2021
12/13/2021
18/33/2021
18/11/2021
21/13/2021
24/11{2021
24/11/2021
30/1.1/2021
30/11/2021
05/12f2021
20/12/2021
20/12/2021
27/12/2021

£3-04-05/11/2021
isf10/2021
1171142021
12/11/2021
12/11/2021
20/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
25/12/2021
24/11/2021
25/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
16/12/2021
27/12/3021
21/12/202%
31/12/2021

Edil Cat di Ciote’s Aldo
Edil Caf di Cioto'a Alda
Edlil Caf dl Clotela Alde
Edil Ca? ¢i Ciotala Aldo
Edii] Caf di Ciotala Alde
Edi] Caf ¢ Ciotola Aldo

Edlii Czf di Ciotola Aide
Eciit Caf di Ciotola Aldo
Edii Cef di Ciotola Aldo

£di! Caf di Ciotola Aldo
Edil Caf di Ciotela Alde
Edil Caf di Clotela Aldo
Edlil Caf di Ciowah Aldo
Edil Caf di Ciotala Alds
Edil Caf di Ciotala Aldo
Edil Caf di Ciotola Aldo
Edil Caf ¢i Ciotola Aldo

mn%»m;

istribuzione

Riparazione tubazione

Riparazicne tubazione buziane
Riparazicne tubazione distribuzione
Riparazione tubazione distribuziona
Riparaziocne tubazione distrisuzions
Riparaaicne tubazione distribuzione

Riparazicne tubazione disiribuzione
Riparazione tubaziore distribuzione
Riparazione tubaziene distribuzione
Riparazione tubazione distribuzione
Riparazione tubzzione distribuzlone

Riparazione tubazione distribu
Riparazione tubazione distribu
Riparazione tubszione distribuzlone
Riparazione tubazione distribuzione

X Aced
: 26, 05. P22

261746
284,73
424,86
488,46
316,58
358,86
274,15
364,30
385,73
376,46
257,69
394,20
274,15
248,46
375,66
476,12
343,69

M T e e e e o m o mm m ey

B8272,54

$he

— meﬁwuc.
AR7AN Fans A2

id distri.65096.5rb 53123
+1.B5096.d51. 05000
distrl 65096 dst EO0T
Ti.65096.dst BECCO
istri, 65096.dst OG00
id distri.65096.dst.04CA0
id.distri. 65054 dst.60C00
i distri.65062.ds1,00C00
65026,dst.00C00
id.dlistri.65124.dst.00C00
Td.distri.65096.dst,00C00
.65096.dst,00000
.65096.dst.00000
.65096.dlst.00000
.65124.dst.00C00
5124.dst.00000
id.distri.65124.dst.00000

s I« infonfe Fallvpal ia

}\mﬁ.\wm‘



